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TSV Gerchsheim 1946 e.V. - Termine 2019 / 2020

07.12.2019

04.01.2020
05.01.2020

15.02.2020
25.02.2020
13.03.2020
25.04.2020

23.05.2020
24.05.2020

03.07.2020
04.07.2020
05.07.2020

18.07.2020
31.10.2020
05.12.2020

09.01.2021
10.01.2021

06.02.2021
16.02.2021
12.03.2021
16.07.2021
17.07.2021
18.07.2021

Weihnachtsfeier in der Halle
--2020--

Jugendturnier TSV in der Halle
Jugendturnier TSV in der Halle

Rot-Weiss-Ball TSV

Faschingsumzug Gerchsheim

Jahreshauptversammlung TSV mit Neuwahlen (vorraussichtlich)
Preisschafkopf TSV in der Festhalle (vorraussichtlich)

Theaterauffiihrung in der Festhalle
Theateraufflihrung in der Festhalle

Ausflug RundenabschluR TSV-Jugend nach Schalkau
Ausflug Rundenabschlull TSV-Jugend nach Schalkau
Ausflug Rundenabschlull TSV-Jugend nach Schalkau

Spielfest am Sportplatz
Halloween-Party auf der “Alm” - TSV (vorraussichtlich)
Weihnachtsfeier in der Halle (vorraussichtlich)

--2021--

Jugendturnier TSV in der Halle
Jugendturnier TSV in der Halle

Rot-Weiss-Ball TSV (vorraussichtlich)
Faschingsumzug Gerchsheim (vorraussichtlich)
Generalversammlung (vorraussichtlich)

75 Jahre TSV Gerchsheim

75 Jahre TSV Gerchsheim

75 Jahre TSV Gerchsheim

Allgemeine Termine in Gerchsheim:

14.12.2019

Weihnachtsmarkt Gerchsheim

- 2020 -

18.01.2020
01.02.2020
24.02.2020

Vollspann Strohnapfalm
Hittle Beach — Party
THBFV Kinderfasching

- 2021 -

09.01.2021
23.01.2021
15.02.2021

Vollspann Strohnapfalm (vermutlich)
Hattle Beach—Party (vermutlich)
THBFV Kinderfasching

Stand November 2019



